
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 49. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 6. lipnja i 8. srpnja 2013. godine, i 

na 30. sjednici Doma naroda, održanoj 15. srpnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE DODATNOG SPORAZUMA O 

FINANCIRANJU 2 OD 29. STUDENOG 2012. GODINE NA SPORAZUM O 

FINANCIRANJU I PROJEKTU OD 12. LISTOPADA 2009. GODINE IZMEĐU KfW, 

FRANKFURT AM MEIN ("KFW") I BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA BiH ("PRIMATELJ") KAO I 

REPUBLIKE SRPSKE KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO FINANCIJA ("RS") I 

GRADA BANJA LUKE ("AGENCIJA ZA IZVRŠENJE PROJEKTA"), NA IZNOS 

DO EUR 1.470.000,00 – GRADSKI VODOOPSKRBNI I KANALIZACIJSKI SUSTAV 

U BANJOJ LUCI, KOMPONENETA 1: "VODOOPSKRBA" I KOMPONENTA 2: 

"SUSTAVI KANALIZACIJE" ("PROJEKT") 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Dodatnog sporazuma o financiranju 2 od 29. studenog 

2012. godine na Sporazum o financiranju i projektu od 12. listopada 2009. godine između 

KfW, Frankfurt am Mein ("KfW") i Bosne i Hercegovine, koju zastupa Ministarstvo financija 

i trezora BiH ("Primatelj") kao i Republike Srpske koju zastupa Ministarstvo financija ("RS") 

i Grada Banja Luke ("Agencija za izvršenje projekta"), na iznos do EUR 1.470.000,00 – 

Gradski vodoopskrbni i kanalizacijski sustav u Banjoj Luci, Komponeneta 1: "Vodoopskrba" 

i Komponenta 2: "Sustavi kanalizacije" ("Projekt"). 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-582/13 

15. srpnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                        Mr. Ognjen Tadić 
 

 

  

  


